
تبلت ToughPad FZ-A2 پاناسونیک با قیمت 2189 دلار معرفی شد

تبلتی که با سقوط از ارتفاع 1.5 متری آسیب
نمیبیند + عکس

شرکت پاناسونیک در زمینه طراحی و تولید تبلتهای مقاوم یک شرکت شناخته شده و پیش از این بارها و
بارها از محصولات قدرتمند و بادوام رونمایی کرده است. این شرکت به تازگی تبلت تافپد FZ-A2 یا

"ToughPad FZ-A2" خود را معرفی کرده که از استاندارد مقاومتی MIL-STD-810G بهره میبرد. با سایت
شبکه همراه باشید.

پاناسونیک از تبلت جدید خود با نام اختصاصی تاف پد FZ-A2 رونمایی کرد. این تبلت فوق مقاوم از
استاندارد MIL-STD-810G پشتیبانی میکند و به موجب آن قادر است تا از سقوط از ارتفاع 1.5 متری جان

ToughPad FZ-A2 سالم به در ببرد و در برابر اعمال فشار هم مقاومت بالایی داشته باشد. تبلت
پاناسونیک همچنین از استاندارد IP65 هم بهرهمند است و به موجب آن مقاومت نسبتا خوبی در قبال گرد و

غبار و نفوذ آب دارد.
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CES 2017 لیست تبلتها و کرومبوکهای نمایشگاه

نگاهی به تبلتها و کرومبوکهای معرفی شده در CES 2017 + عکس

نکته جالب توجه در رابطه با قیمت تبلت ToughPad FZ-A2 است. پاناسونیک قصد دارد که این تبلت فوق
مقاوم را با قیمت 2189 دلار روانه بازار کند که قیمتی بسیار زیاد و عجیب است! عرضه این تبلت به
زودی آغاز میشود و سیستم عامل پیشفرض نصب شده بر روی آن، اندروید 6.0 مارشمالو خواهد بود. شرکت

پاناسونیک اشاره میکند که تبلت ToughPad FZ-A2 برای استفاده افراد عادی طراحی نشده است و
دستگاهی فوقالعاده مقاومت برای حفظ و نگهداری اطلاعات سری خواهد بود.

شرکت پاناسونیک در این راستا اشاره کرده که پردازنده و حافظه تبلت ToughPad FZ-A2 به شکل
فوقالعاده دقیق و امنی بهینهسازی شدهاند. این تبلت از یک بستر نرم افزاری اختصاصی به منظور
رمزنگاری اطلاعات استفاده میکند و ویژگیهای امنیتی فوقالعادهای را به همراه دارد که البته

پاناسونیک وارد جزئیات آن نشده است. پاناسونیک همچنین به صفحه نمایش لمسی این تبلت اشاره کرده و
مدعی شده که نمایشگر لمسی آن به راحتی با استفاده از دستکش قابل استفاده است.

صفحه نمایش تبلت ToughPad FZ-A2 پاناسونیک 10.1 اینچی و از نوع IPS است و وضوح تصویر 1920 در
1080 پیکسل را ارائه میکند. تراشه اختصاصی Intel Atom x5-Z8550 در این تبلت بهکار رفته است و

پردازنده گرافیکی دستگاه Intel HD Graphics 400 است. تبلت ToughPad FZ-A2 پاناسونیک به رمی 4
گیگابایت مجهز است و حافظه داخلی آن به طور پیشفرض 32 گیگابایت فضای ذخیرهسازی اطلاعات را در

اختیار کاربران قرار میدهد. البته این تبلت از اتصال رم میکرو اسدی (Micro SD) هم پشتیبانی میکند،
بنابراین کاربران علاقمند میتوانند با استفاده از این قابلیت، فضای ذخیرهسازی اطلاعات تبلت

ToughPad FZ-A2 را افزایش دهند.
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دوربین اصلی تبلت ToughPad FZ-A2 پاناسونیک از یک سنسور 8 مگاپیکسلی تشکل شده و دوربین سلفی آن
متشکل از سنسوری 2 مگاپیکسلی است. متاسفانه اشاره دقیقی به ظرفیت باتری این تبلت نشده است، اما

پیشبینی میکنیم که باتری آن ظرفیت و توان عملکرد خوبی داشته باشد. تبلت ToughPad FZ-A2 وزنی
معادل با 880 گرم دارد به صورت کلی این تبلت شامل قابلیتهای امنیتی و اختصاصی متعددی میشود اما در

هر حال قیمت 2189 دلاری که برای آن در نظر گرفته شده جای بحث دارد!
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